
 
 
 

 
 
 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARÉ 
 

ERRATA DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO Nº 01/2018 

 
O Centro de Integração Empresa-Escola – CIEE torna pública a seguinte retificação no Edital de classificação da Prefeitura Municipal de Itararé. 
 
Onde se lê:  
 
1.1 –  

16 EVERTON BRUNO GLAUSER DE OLIVEIRA Direito CLASSIFICADO 08/05/1984 4 3 5 13 

17 LILIANE JOSELIA DA SILVA Técnico em Nutrição CLASSIFICADO 13/11/1987 4 5 4 13 

18 VITÓRIA DE ALMEIDA PLENTZ Farmácia CLASSIFICADO 05/03/1995 6 3 4 13 

19 MARCELO HENRIQUE MACHADO Letras CLASSIFICADO 25/08/1995 6 2 5 13 

20 PAULO VITOR DE OLIVEIRA CAVALCANTE Engenharia Florestal CLASSIFICADO 10/05/1996 6 2 5 13 

21 SOLANO ANTONIO BENTOS NETTO Engenharia Florestal CLASSIFICADO 20/09/1996 4 6 3 13 

22 LEONARDO HENRIQUE CANDIDO Engenharia Florestal CLASSIFICADO 05/10/1996 4 4 5 13 

23 GABRIEL DE ALMEIDA RODRIGUES  Técnico em Administração CLASSIFICADO 01/03/1998 4 4 5 13 

24 IGOR DE SOUZA Direito CLASSIFICADO 17/11/1998 5 4 4 13 

25 JOÃO VITOR DE MATTOS Pedagogia CLASSIFICADO 06/08/1999 6 5 2 13 

26 LUCAS PALHANO DE PINA BESTEL Técnico em Recursos Humanos CLASSIFICADO 23/08/1999 6 2 5 13 

27 CARLOS DANIEL BRAGA DE LIMA Sistemas de Informação CLASSIFICADO 03/10/1999 3 5 5 13 

28 GUSTAVO DELL ANHOL OLIVEIRA Engenharia Civil CLASSIFICADO 02/10/2000 5 5 3 13 

29 CAMILA ALCANTARA SOUZA Letras CLASSIFICADO 10/05/1981 5 2 5 12 

30 DIOGY MITSUO FUKUNAGA Sistemas de Informação CLASSIFICADO 15/11/1981 7 2 3 12 

31 EVERTON BRUNO GLAUSER DE OLIVEIRA Direito CLASSIFICADO 08/05/1984 4 2 5 12 



 
 
 

 
 
 
 

32 JULIAN ANDRES FRANCO LOPEZ Administração de Empresas CLASSIFICADO 26/12/1988 3 5 3 12 

33 LUIZA AUGUSTO DE MORAES Direito CLASSIFICADO 22/09/1989 4 4 4 12 

34 MÁRCIA DE JESUS FREITAS Técnico em Administração CLASSIFICADO 05/08/1996 7 1 4 12 

35 MILENE BONIN DE SOUZA Matemática CLASSIFICADO 13/08/1998 4 3 5 12 

36 RAFAEL DIAS MOURA Engenharia Florestal CLASSIFICADO 22/08/1998 3 5 4 12 

37 RAFAELA CRISTINA SANDIN CARDOSO Nutrição CLASSIFICADO 29/12/1998 6 2 4 12 

38 RAFAELA RAMOS Administração de Empresas CLASSIFICADO 15/01/1999 5 2 5 12 

39 SELMARA CORRÊA DOS SANTOS Geografia CLASSIFICADO 08/06/1999 4 2 6 12 

40 ALANA VITÓRIA OLIVEIRA LUIS Pedagogia CLASSIFICADO 04/07/1999 4 3 5 12 

41 THAYNARA MARTINS JACINTO Pedagogia CLASSIFICADO 06/09/1999 4 3 5 12 

42 VINICIUS MACHADO  Matemática CLASSIFICADO 09/10/1999 4 3 5 12 

43 VICTOR LUIS GERMANO DE OLIVEIRA Técnico em Recursos Humanos CLASSIFICADO 13/12/1999 4 4 4 12 

44 ROSANGELA CARDOZO DE SOUZA Técnico em Nutrição CLASSIFICADO 13/02/1965 5 3 3 11 

45 RODRIGO HENRIQUE RABELO DE OLIVEIRA Técnico em Administração CLASSIFICADO 17/02/1987 5 2 4 11 

46 ALINE CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA Artes Visuais CLASSIFICADO 26/03/1989 4 3 4 11 

47 VANESSA FERREIRA DOS SANTOS FARIA Pedagogia CLASSIFICADO 01/06/1990 5 1 5 11 

48 ALEXSANDRO OLIVEIRA DE ALMEIDA Técnico em Administração CLASSIFICADO 30/10/1990 4 4 3 11 

49 VÂNIA DE JESUS VIEIRA Pedagogia CLASSIFICADO 30/11/1990 5 3 3 11 

50 ALDREY ROBERTA VIEIRA DA SILVA Técnico em Nutrição CLASSIFICADO 14/07/1991 6 1 4 11 

51 JUSSARA PARIS FERREIRA DA SILVA Técnico em Administração CLASSIFICADO 09/10/1991 2 4 5 11 

52 DAIARA APARECIDADE ALMEIDA  Administração de Empresas CLASSIFICADO 08/06/1993 4 3 4 11 

53 LAIS LAITZ ARCHELEIGAR Educação Física CLASSIFICADO 21/05/1994 5 3 3 11 

54 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA LOBO Ciências Contábeis CLASSIFICADO 21/03/1996 4 3 4 11 

55 THYAGO MURYLLO MOURA LODY Enfermagem CLASSIFICADO 03/03/1998 3 4 4 11 

56 VINICIUS BORGES DA SILVA Enfermagem CLASSIFICADO 19/04/1998 4 3 4 11 

57 MARCELO MACHADO LOURENÇO LOPES Engenharia Civil CLASSIFICADO 20/10/1998 5 2 4 11 

58 LUIZ EMANUEL PAULINO LOPES  Engenharia Florestal CLASSIFICADO 21/03/1999 4 4 3 11 



 
 
 

 
 
 
 

59 JULIANE KLIMECK MADUREIRA Pedagogia CLASSIFICADO 17/08/1999 5 1 5 11 

60 RENAN QUINTILIANO DE OLIVEIRA Técnico em Recursos Humanos CLASSIFICADO 06/12/1999 5 3 3 11 

61 MAYARA CRISTINA ROLIM Enfermagem CLASSIFICADO 31/05/2000 5 2 4 11 

62 MAGDALENA RUIVO BRIATORI Pedagogia CLASSIFICADO 22/02/1982 4 3 3 10 

63 ADRIANA CRISTINA DA SILVA  Técnico em Administração CLASSIFICADO 16/11/1984 3 3 4 10 

64 DANIELE CONTADOR DA SILVA OLIVEIRA Educação Física CLASSIFICADO 06/12/1984 3 4 3 10 

65 ALINE DOMINGUES DE ANDRADE Assistência Social CLASSIFICADO 27/01/1988 4 2 4 10 

66 GEOVANNA LEANDRO FERRAZ NAVALHO Pedagogia CLASSIFICADO 15/07/1988 5 3 2 10 

67 JOEL DE OLIVEIRA LIMA Administração de Empresas CLASSIFICADO 04/08/1988 5 1 4 10 

68 CAMILLA ALMEIDA PAINÇO  Pedagogia CLASSIFICADO 28/08/1992 6 2 2 10 

69 JOSÉ EUCLIDES ROCHA Técnico em Recursos Humanos CLASSIFICADO 11/10/1992 5 1 4 10 

70 MISAEL DE ALMEIDA CALABREZ Administração de Empresas CLASSIFICADO 23/10/1993 5 2 3 10 

71 JOSÉ MATEUS VENTURA DO NASCIMENTO Técnico em Administração CLASSIFICADO 09/12/1994 3 1 6 10 

72 GIOVANNI CAMARGO SOUZA Engenharia Florestal CLASSIFICADO 15/05/1995 5 2 3 10 

73 LEONARDO DE CASTILHO ÁVILA OLIVEIRA Engenharia Florestal CLASSIFICADO 17/06/1996 3 2 5 10 

74 NASHLA CRISTINA QUINTILIANO PERUCI Pedagogia CLASSIFICADO 14/05/1997 3 4 3 10 

75 TAYNA AMARAL OLIVEIRA DE JESUS Pedagogia CLASSIFICADO 30/01/1998 3 3 4 10 

76 DANILO SANTOS PRADO MOLINA Técnico em Nutrição CLASSIFICADO 19/02/1998 2 4 4 10 

77 BEATRIZ QUARTEROLI DA SILVA RAMOS Técnico em Nutrição CLASSIFICADO 05/04/1998 4 3 3 10 

78 DAIANE MARLENE BOZOKI ANTUNES Educação Física CLASSIFICADO 18/07/1998 2 5 3 10 

79 DÉBORAH LETICIA DOS SANTOS LOPES Educação Física CLASSIFICADO 30/09/1998 2 4 4 10 

80 VICTÓRIA CAROLINE MALLADA LAGOS DA SILVA Direito CLASSIFICADO 18/10/1998 5 1 4 10 

81 LARISSA DE CASTILHO AVILA FERREIRA Pedagogia CLASSIFICADO 15/03/1999 3 3 4 10 

82 LUIZA DE MELLO SOUZA Direito CLASSIFICADO 26/02/2000 5 2 3 10 

83 LEONARDO JACOPETTI SERAPIÃO Nutrição CLASSIFICADO 24/03/2000 3 3 4 10 

84 CATHERINE BAGDAL FERNANDES Pedagogia CLASSIFICADO 14/12/2000 4 3 3 10 

85 JOÃOMIGUEL  OLIVEIRA SOUZA Artes Visuais  CLASSIFICADO 09/11/2001 3 3 4 10 



 
 
 

 
 
 
 

86 MARLENE DA ROSA Técnico em Administração CLASSIFICADO 05/02/1973 4 2 3 9 

87 MARCELO VIEIRA DE ALMEIDA Pedagogia CLASSIFICADO 19/01/1974 3 2 4 9 

88 GISELE CRISTINA DE SOUSA GERING E SILVA Letras CLASSIFICADO 30/04/1983 4 1 4 9 

89 SAMANTA LIDIANE DE OLIVEIRA JORGE Pedagogia CLASSIFICADO 08/09/1983 2 5 2 9 

90 TATIANE CRISTINA TIBURCIO DE OLIVEIRA Pedagogia CLASSIFICADO 29/11/1985 5 2 2 9 

91 MICHIELE SILVA DE CARVALHO Pedagogia CLASSIFICADO 29/12/1985 3 2 4 9 

92 VANESSA KOSO OLIVEIRA Administração de Empresas CLASSIFICADO 02/01/1986 3 3 3 9 

93 MARLI FRANCINE CHAGAS Pedagogia CLASSIFICADO 02/07/1991 3 2 4 9 

94 JULIANA ESPINEL DOS SANTOS COSTA Direito CLASSIFICADO 18/05/1992 3 2 4 9 

95 MIKELAINE VANESSA FERREIRA VERÍSSIMO Técnico em Administração CLASSIFICADO 29/08/1992 3 3 3 9 

96 LUIZ FERNANDO ALMEIDA Direito CLASSIFICADO 09/08/1994 4 2 3 9 

97 THAINÁ EMANUELLE SANTOS ISOB Direito CLASSIFICADO 02/01/1995 4 1 4 9 

98 LUANA FERREIRA CAMPANHA VELOSO Pedagogia CLASSIFICADO 22/05/1995 5 1 3 9 

99 BRUNA FRANCINE DA SILVA HUREN Pedagogia CLASSIFICADO 14/12/1996 4 1 4 9 

100 RUTE MARY VICENTE  Pedagogia CLASSIFICADO 09/03/1997 5 1 3 9 

101 CRISLAINE APARECIDA OLIVEIRA BARBOZA Artes Visuais CLASSIFICADO 25/05/1997 4 3 2 9 

102 DÉBORA DA SILVA RODRIGUES Técnico em Nutrição CLASSIFICADO 25/11/1997 3 1 5 9 

103 NATHALIA DE GENARO  Pedagogia CLASSIFICADO 24/01/1998 4 1 4 9 

104 BIANCA STANE HENRIQUE Técnico em Enfermagem CLASSIFICADO 06/02/1998 5 2 2 9 

105 VITOR HUGO MASSIR SANTOS Ciências Contábeis CLASSIFICADO 07/07/1998 4 2 3 9 

106 BÁRBARA ESTEFÂNIA PEREIRA SANTIAGO Técnico em Administração CLASSIFICADO 27/02/1999 3 3 3 9 

107 LAUREN FERREIRA DE LIMA Farmácia CLASSIFICADO 19/03/1999 4 1 4 9 

108 ANTONIO GUILHERME DA SILVA RAMOS Engenharia Civil CLASSIFICADO 19/07/1999 4 3 2 9 

109 VANESSA DE OLIVEIRA RODRIGUES  Enfermagem CLASSIFICADO 04/09/1999 5 1 3 9 

110 AMANDA CRISTIANA MALAQUIAS  Técnico em Nutrição CLASSIFICADO 02/10/1999 3 4 2 9 

111 LHIDYA PAMELA SILVA FREITAS Pedagogia CLASSIFICADO 13/10/1999 3 3 3 9 

112 ANA PAULA BARBOSA  Técnico em Administração CLASSIFICADO 09/12/1999 4 1 4 9 



 
 
 

 
 
 
 

113 GABRIELA APARECIDA SOARES FUCKS Pedagogia CLASSIFICADO 10/12/1999 6 1 2 9 

114 ANDRESSA CAROLINE MASSIR DE PINA  Engenharia Civil CLASSIFICADO 17/12/1999 3 2 4 9 

115 GEDIANE LIMA PINHEIRO MASSIR Enfermagem CLASSIFICADO 04/01/2000 4 1 4 9 

116 LARISSA BARBOSA DE SOUZA  Técnico em Administração CLASSIFICADO 16/06/2000 5 1 3 9 

117 LUCAS EDUARDO CAMARGO Engenharia Civil CLASSIFICADO 29/08/2000 3 3 3 9 

118 GABRIELA MÜLLER MATSUO Recursos Humanos CLASSIFICADO 22/11/2000 3 4 2 9 

119 ROSINEI FATIMA DE OLIVEIRA Pedagogia CLASSIFICADO 22/02/1979 2 1 5 8 

120 ELAINE ALMEIDA PEREIRA Pedagogia CLASSIFICADO 08/10/1982 3 3 2 8 

121 THAÍS ELENA DE SOUZA SANTOS Assistência Social CLASSIFICADO 20/11/1987 2 1 5 8 

122 SILVANIA AMEIDA ROSA Pedagogia CLASSIFICADO 07/12/1988 4 3 1 8 

123 PATRICIA SCHRODER NASCIMENTO Pedagogia CLASSIFICADO 04/05/1989 2 2 4 8 

124 ANA CRISTINA DE MELLO GRUPP PINHEIRO Pedagogia CLASSIFICADO 15/12/1992 2 3 3 8 

125 ARIELY DAMIANY RUIVO DOS SANTOS Matemática CLASSIFICADO 01/01/1994 3 2 3 8 

126 BRUNO LUIZ FURQUIM DE CAMARGO Geografia CLASSIFICADO 12/06/1994 1 2 5 8 

127 TAMIRES CAMARGO SENNE Direito CLASSIFICADO 09/03/1995 3 2 3 8 

128 LALESKA SILVA DE OLIVEIRA Direito CLASSIFICADO 24/01/1996 4 2 2 8 

129 CÁSSIA FERNANDA OLIVEIRA CAMARGO Pedagogia CLASSIFICADO 18/08/1997 3 2 3 8 

130 MAYARA HELENA DE PAULO Técnico em Nutrição CLASSIFICADO 20/05/1998 1 3 4 8 

131 CARLOS EDUARDO DIAS DO NASCIMENTO Administração de Empresas CLASSIFICADO 01/06/1998 4 2 2 8 

132 GIULIA DA SILVA PEREIRA Pedagogia CLASSIFICADO 01/07/1998 3 1 4 8 

133 THAIS DE CARVALHO Recursos Humanos CLASSIFICADO 19/09/1998 4 1 3 8 

134 JENNIFER MAYARA GOIS DE MORAES  História CLASSIFICADO 15/12/1998 4 2 2 8 

135 KAROLINE DOS REIS CAMARGO  Administração de Empresas CLASSIFICADO 09/03/1999 5 1 2 8 

136 FLAVIA ALICE RODRIGUES DA SILVA Pedagogia CLASSIFICADO 20/04/1999 3 2 3 8 

137 ALINE PATRÍCIA ARRUDA MACHADO  Pedagogia CLASSIFICADO 26/10/1999 3 2 3 8 

138 MARCIANE INAYARA DOS SANTOS LEITE Direito CLASSIFICADO 08/12/1999 3 1 4 8 

139 BRUNO RODRIGUES DA SILVA Engenharia Civil CLASSIFICADO 08/02/2000 2 3 3 8 



 
 
 

 
 
 
 

140 LORENA FERREIRA BORGES  Farmácia CLASSIFICADO 26/12/2000 2 2 4 8 

141 DORYS FERREIRA MACEDO Técnico em Administração CLASSIFICADO 20/05/2001 2 3 3 8 

142 LUANA SANTOS BRIGOLA MATOS Enfermagem CLASSIFICADO 28/0/2000 4 2 2 8 

143 VÂNIA LUCIA AZEVEDO DA SILVA Técnico em Enfermagem CLASSIFICADO 27/03/1984 3 2 2 7 

144 EVELYN JOVANA FABIANO Técnico em Enfermagem CLASSIFICADO 14/03/1989 4 2 1 7 

145 ANA PAULA RODRIGUESLOPES Ciências Contábeis CLASSIFICADO 29/06/1989 3 2 2 7 

146 DAIANE DO NASCIMENTO SANTOS FORTES Pedagogia CLASSIFICADO 21/06/1991 3 3 1 7 

147 LARISSA DE GENARO  Pedagogia CLASSIFICADO 27/05/1995 3 1 3 7 

148 MARCELO VINICIUS ALVES Técnico em Recursos Humanos CLASSIFICADO 24/06/1995 3 1 3 7 

149 THALIA CRISTINA DE OLIVEIRA ALMEIDA Administração de Empresas CLASSIFICADO 18/05/1997 4 1 2 7 

150 LARISSA APARECIDA BRAGA DA SILVA  Pedagogia CLASSIFICADO 05/06/1997 4 1 2 7 

151 MATEUS ALEXANDRE GIL DO PRADO Técnico em Administração CLASSIFICADO 06/04/1998 1 2 4 7 

152 EDUARDO ZANELLA Farmácia CLASSIFICADO 06/05/1998 2 1 4 7 

153 NATÁLIA FERREIRA LEODORO Educação Física CLASSIFICADO 23/12/1998 4 2 1 7 

154 NATALY MUZEL FERREIRA MANO Técnico em Enfermagem CLASSIFICADO 03/03/1999 2 2 3 7 

155 VANIA MOURA JORGE Técnico em Nutrição CLASSIFICADO 10/05/1999 3 2 2 7 

156 NADIA MILENA CRUZDOS SANTOS Pedagogia CLASSIFICADO 14/05/1999 4 1 2 7 

157 MATEUS FELIPE BUENO DE CAMARGO Recursos Humanos CLASSIFICADO 22/08/1999 2 1 4 7 

158 DAIANE WESSEN CAVALHEIRO Enfermagem CLASSIFICADO 09/06/2000 3 1 3 7 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 

Leia-se: 

16 LILIANE JOSELIA DA SILVA Técnico em Nutrição CLASSIFICADO 13/11/1987 4 5 4 13 

17 VITÓRIA DE ALMEIDA PLENTZ Farmácia CLASSIFICADO 05/03/1995 6 3 4 13 

18 MARCELO HENRIQUE MACHADO Letras CLASSIFICADO 25/08/1995 6 2 5 13 

19 PAULO VITOR DE OLIVEIRA CAVALCANTE Engenharia Florestal CLASSIFICADO 10/05/1996 6 2 5 13 

20 SOLANO ANTONIO BENTOS NETTO Engenharia Florestal CLASSIFICADO 20/09/1996 4 6 3 13 

21 LEONARDO HENRIQUE CANDIDO Engenharia Florestal CLASSIFICADO 05/10/1996 4 4 5 13 

22 GABRIEL DE ALMEIDA RODRIGUES  Técnico em Administração CLASSIFICADO 01/03/1998 4 4 5 13 

23 IGOR DE SOUZA Direito CLASSIFICADO 17/11/1998 5 4 4 13 

24 EVERTON BRUNO GLAUSER DE OLIVEIRA Direito CLASSIFICADO 29/12/1998 4 3 5 13 

25 JOÃO VITOR DE MATTOS Pedagogia CLASSIFICADO 06/08/1999 6 5 2 13 

26 LUCAS PALHANO DE PINA BESTEL Técnico em Recursos Humanos CLASSIFICADO 23/08/1999 6 2 5 13 

27 CARLOS DANIEL BRAGA DE LIMA Sistemas de Informação CLASSIFICADO 03/10/1999 3 5 5 13 

28 GUSTAVO DELL ANHOL OLIVEIRA Engenharia Civil CLASSIFICADO 02/10/2000 5 5 3 13 

29 CAMILA ALCANTARA SOUZA Letras CLASSIFICADO 10/05/1981 5 2 5 12 

30 DIOGY MITSUO FUKUNAGA Sistemas de Informação CLASSIFICADO 15/11/1981 7 2 3 12 

31 RAFAEL DIAS MOURA Engenharia Florestal CLASSIFICADO 26/12/1988 3 5 4 12 

32 JULIAN ANDRES FRANCO LOPEZ Administração de Empresas CLASSIFICADO 22/09/1989 4 5 3 12 

33 SELMARA CORRÊA DOS SANTOS Geografia CLASSIFICADO 08/05/1994 4 2 6 12 

34 VINICIUS MACHADO  Matemática CLASSIFICADO 05/08/1996 4 3 5 12 

35 RAFAELA CRISTINA SANDIN CARDOSO Nutrição CLASSIFICADO 13/08/1998 6 2 4 12 

36 MÁRCIA DE JESUS FREITAS Técnico em Administração CLASSIFICADO 22/08/1998 7 1 4 12 

37 MILENE BONIN DE SOUZA Matemática CLASSIFICADO 15/01/1999 4 3 5 12 

38 RAFAELA RAMOS Administração de Empresas CLASSIFICADO 08/06/1999 5 2 5 12 

39 ALANA VITÓRIA OLIVEIRA LUIS Pedagogia CLASSIFICADO 04/07/1999 4 3 5 12 

40 LUIZA AUGUSTO DE MORAES Direito CLASSIFICADO 06/09/1999 4 4 4 12 



 
 
 

 
 
 
 

41 THAYNARA MARTINS JACINTO Pedagogia CLASSIFICADO 09/10/1999 4 3 5 12 

42 VICTOR LUIS GERMANO DE OLIVEIRA Técnico em Recursos Humanos CLASSIFICADO 13/12/1999 4 4 4 12 

43 ROSANGELA CARDOZO DE SOUZA Técnico em Nutrição CLASSIFICADO 13/02/1965 5 3 3 11 

44 RODRIGO HENRIQUE RABELO DE OLIVEIRA Técnico em Administração CLASSIFICADO 17/02/1987 5 2 4 11 

45 ALINE CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA Artes Visuais CLASSIFICADO 26/03/1989 4 3 4 11 

46 VANESSA FERREIRA DOS SANTOS FARIA Pedagogia CLASSIFICADO 01/06/1990 5 1 5 11 

47 ALEXSANDRO OLIVEIRA DE ALMEIDA Técnico em Administração CLASSIFICADO 30/10/1990 4 4 3 11 

48 VÂNIA DE JESUS VIEIRA Pedagogia CLASSIFICADO 30/11/1990 5 3 3 11 

49 ALDREY ROBERTA VIEIRA DA SILVA Técnico em Nutrição CLASSIFICADO 14/07/1991 6 1 4 11 

50 JUSSARA PARIS FERREIRA DA SILVA Técnico em Administração CLASSIFICADO 09/10/1991 2 4 5 11 

51 DAIARA APARECIDA  DE ALMEIDA  Administração de Empresas CLASSIFICADO 08/06/1993 4 3 4 11 

52 LAIS LAITZ ARCHELEIGAR Educação Física CLASSIFICADO 21/05/1994 5 3 3 11 

53 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA LOBO Ciências Contábeis CLASSIFICADO 21/03/1996 4 3 4 11 

54 THYAGO MURYLLO MOURA LODY Enfermagem CLASSIFICADO 03/03/1998 3 4 4 11 

55 VINICIUS BORGES DA SILVA Enfermagem CLASSIFICADO 19/04/1998 4 3 4 11 

56 MARCELO MACHADO LOURENÇO LOPES Engenharia Civil CLASSIFICADO 20/10/1998 5 2 4 11 

57 LUIZ EMANUEL PAULINO LOPES  Engenharia Florestal CLASSIFICADO 21/03/1999 4 4 3 11 

58 JULIANE KLIMECK MADUREIRA Pedagogia CLASSIFICADO 17/08/1999 5 1 5 11 

59 RENAN QUINTILIANO DE OLIVEIRA Técnico em Recursos Humanos CLASSIFICADO 06/12/1999 5 3 3 11 

60 MAYARA CRISTINA ROLIM Enfermagem CLASSIFICADO 31/05/2000 5 2 4 11 

61 MAGDALENA RUIVO BRIATORI Pedagogia CLASSIFICADO 22/02/1982 4 3 3 10 

62 ADRIANA CRISTINA DA SILVA  Técnico em Administração CLASSIFICADO 16/11/1984 3 3 4 10 

63 DANIELE CONTADOR DA SILVA OLIVEIRA Educação Física CLASSIFICADO 06/12/1984 3 4 3 10 

64 ALINE DOMINGUES DE ANDRADE Assistência Social CLASSIFICADO 27/01/1988 4 2 4 10 

65 GEOVANNA LEANDRO FERRAZ NAVALHO Pedagogia CLASSIFICADO 15/07/1988 5 3 2 10 

66 JOEL DE OLIVEIRA LIMA Administração de Empresas CLASSIFICADO 04/08/1988 5 1 4 10 

67 CAMILLA ALMEIDA PAINÇO  Pedagogia CLASSIFICADO 28/08/1992 6 2 2 10 



 
 
 

 
 
 
 

68 JOSÉ EUCLIDES ROCHA Técnico em Recursos Humanos CLASSIFICADO 11/10/1992 5 1 4 10 

69 MISAEL DE ALMEIDA CALABREZ Administração de Empresas CLASSIFICADO 23/10/1993 5 2 3 10 

70 JOSÉ MATEUS VENTURA DO NASCIMENTO Técnico em Administração CLASSIFICADO 09/12/1994 3 1 6 10 

71 GIOVANNI CAMARGO SOUZA Engenharia Florestal CLASSIFICADO 15/05/1995 5 2 3 10 

72 LEONARDO DE CASTILHO ÁVILA OLIVEIRA Engenharia Florestal CLASSIFICADO 17/06/1996 3 2 5 10 

73 NASHLA CRISTINA QUINTILIANO PERUCI Pedagogia CLASSIFICADO 14/05/1997 3 4 3 10 

74 TAYNA AMARAL OLIVEIRA DE JESUS Pedagogia CLASSIFICADO 30/01/1998 3 3 4 10 

75 DANILO SANTOS PRADO MOLINA Técnico em Nutrição CLASSIFICADO 19/02/1998 2 4 4 10 

76 BEATRIZ QUARTEROLI DA SILVA RAMOS Técnico em Nutrição CLASSIFICADO 05/04/1998 4 3 3 10 

77 DAIANE MARLENE BOZOKI ANTUNES Educação Física CLASSIFICADO 18/07/1998 2 5 3 10 

78 DÉBORAH LETICIA DOS SANTOS LOPES Educação Física CLASSIFICADO 30/09/1998 2 4 4 10 

79 VICTÓRIA CAROLINE MALLADA LAGOS DA SILVA Direito CLASSIFICADO 18/10/1998 5 1 4 10 

80 LARISSA DE CASTILHO AVILA FERREIRA Pedagogia CLASSIFICADO 15/03/1999 3 3 4 10 

81 LUIZA DE MELLO SOUZA Direito CLASSIFICADO 26/02/2000 5 2 3 10 

82 LEONARDO JACOPETTI SERAPIÃO Nutrição CLASSIFICADO 24/03/2000 3 3 4 10 

83 CATHERINE BAGDAL FERNANDES Pedagogia CLASSIFICADO 14/12/2000 4 3 3 10 

84 JOÃO  MIGUEL  OLIVEIRA SOUZA Artes Visuais  CLASSIFICADO 09/11/2001 3 3 4 10 

85 MARLENE DA ROSA Técnico em Administração CLASSIFICADO 05/02/1973 4 2 3 9 

86 MARCELO VIEIRA DE ALMEIDA Pedagogia CLASSIFICADO 19/01/1974 3 2 4 9 

87 GISELE CRISTINA DE SOUSA GERING E SILVA Letras CLASSIFICADO 30/04/1983 4 1 4 9 

88 SAMANTA LIDIANE DE OLIVEIRA JORGE Pedagogia CLASSIFICADO 08/09/1983 2 5 2 9 

89 TATIANE CRISTINA TIBURCIO DE OLIVEIRA Pedagogia CLASSIFICADO 29/11/1985 5 2 2 9 

90 MICHIELE SILVA DE CARVALHO Pedagogia CLASSIFICADO 29/12/1985 3 2 4 9 

91 VANESSA KOSO OLIVEIRA Administração de Empresas CLASSIFICADO 02/01/1986 3 3 3 9 

92 MARLI FRANCINE CHAGAS Pedagogia CLASSIFICADO 02/07/1991 3 2 4 9 

93 JULIANA ESPINEL DOS SANTOS COSTA Direito CLASSIFICADO 18/05/1992 3 2 4 9 

94 MIKELAINE VANESSA FERREIRA VERÍSSIMO Técnico em Administração CLASSIFICADO 29/08/1992 3 3 3 9 



 
 
 

 
 
 
 

95 LUIZ FERNANDO ALMEIDA Direito CLASSIFICADO 09/08/1994 4 2 3 9 

96 THAINÁ EMANUELLE SANTOS ISOB Direito CLASSIFICADO 02/01/1995 4 1 4 9 

97 LUANA FERREIRA CAMPANHA VELOSO Pedagogia CLASSIFICADO 22/05/1995 5 1 3 9 

98 BRUNA FRANCINE DA SILVA HUREN Pedagogia CLASSIFICADO 14/12/1996 4 1 4 9 

99 RUTE MARY VICENTE  Pedagogia CLASSIFICADO 09/03/1997 5 1 3 9 

100 CRISLAINE APARECIDA OLIVEIRA BARBOZA Artes Visuais CLASSIFICADO 25/05/1997 4 3 2 9 

101 DÉBORA DA SILVA RODRIGUES Técnico em Nutrição CLASSIFICADO 25/11/1997 3 1 5 9 

102 NATHALIA DE GENARO  Pedagogia CLASSIFICADO 24/01/1998 4 1 4 9 

103 BIANCA STANE HENRIQUE Técnico em Enfermagem CLASSIFICADO 06/02/1998 5 2 2 9 

104 VITOR HUGO MASSIR SANTOS Ciências Contábeis CLASSIFICADO 07/07/1998 4 2 3 9 

105 BÁRBARA ESTEFÂNIA PEREIRA SANTIAGO Técnico em Administração CLASSIFICADO 27/02/1999 3 3 3 9 

106 LAUREN FERREIRA DE LIMA Farmácia CLASSIFICADO 19/03/1999 4 1 4 9 

107 ANTONIO GUILHERME DA SILVA RAMOS Engenharia Civil CLASSIFICADO 19/07/1999 4 3 2 9 

108 VANESSA DE OLIVEIRA RODRIGUES  Enfermagem CLASSIFICADO 04/09/1999 5 1 3 9 

109 AMANDA CRISTIANA MALAQUIAS  Técnico em Nutrição CLASSIFICADO 02/10/1999 3 4 2 9 

110 LHIDYA PAMELA SILVA FREITAS Pedagogia CLASSIFICADO 13/10/1999 3 3 3 9 

111 ANA PAULA BARBOSA  Técnico em Administração CLASSIFICADO 09/12/1999 4 1 4 9 

112 GABRIELA APARECIDA SOARES FUCKS Pedagogia CLASSIFICADO 10/12/1999 6 1 2 9 

113 ANDRESSA CAROLINE MASSIR DE PINA  Engenharia Civil CLASSIFICADO 17/12/1999 3 2 4 9 

114 GEDIANE LIMA PINHEIRO MASSIR Enfermagem CLASSIFICADO 04/01/2000 4 1 4 9 

115 LARISSA BARBOSA DE SOUZA  Técnico em Administração CLASSIFICADO 16/06/2000 5 1 3 9 

116 LUCAS EDUARDO CAMARGO Engenharia Civil CLASSIFICADO 29/08/2000 3 3 3 9 

117 GABRIELA MÜLLER MATSUO Recursos Humanos CLASSIFICADO 22/11/2000 3 4 2 9 

118 ROSINEI FATIMA DE OLIVEIRA Pedagogia CLASSIFICADO 22/02/1979 2 1 5 8 

119 ELAINE ALMEIDA PEREIRA Pedagogia CLASSIFICADO 08/10/1982 3 3 2 8 

120 THAÍS ELENA DE SOUZA SANTOS Assistência Social CLASSIFICADO 20/11/1987 2 1 5 8 

121 SILVANIA AMEIDA ROSA Pedagogia CLASSIFICADO 07/12/1988 4 3 1 8 



 
 
 

 
 
 
 

122 PATRICIA SCHRODER NASCIMENTO Pedagogia CLASSIFICADO 04/05/1989 2 2 4 8 

123 ANA CRISTINA DE MELLO GRUPP PINHEIRO Pedagogia CLASSIFICADO 15/11/1992 2 3 3 8 

124 ARIELY DAMIANY RUIVO DOS SANTOS Matemática CLASSIFICADO 01/01/1994 3 2 3 8 

125 BRUNO LUIZ FURQUIM DE CAMARGO Geografia CLASSIFICADO 12/06/1994 1 2 5 8 

126 TAMIRES CAMARGO SENNE Direito CLASSIFICADO 09/03/1995 3 2 3 8 

127 LALESKA SILVA DE OLIVEIRA Direito CLASSIFICADO 24/01/1996 4 2 2 8 

128 CÁSSIA FERNANDA OLIVEIRA CAMARGO Pedagogia CLASSIFICADO 18/08/1997 3 2 3 8 

129 MAYARA HELENA DE PAULO Técnico em Nutrição CLASSIFICADO 20/05/1998 1 3 4 8 

130 CARLOS EDUARDO DIAS DO NASCIMENTO Administração de Empresas CLASSIFICADO 01/06/1998 4 2 2 8 

131 GIULIA DA SILVA PEREIRA Pedagogia CLASSIFICADO 01/07/1998 3 1 4 8 

132 THAIS DE CARVALHO Recursos Humanos CLASSIFICADO 19/09/1998 4 1 3 8 

133 JENNIFER MAYARA GOIS DE MORAES  História CLASSIFICADO 15/12/1998 4 2 2 8 

134 KAROLINE DOS REIS CAMARGO  Administração de Empresas CLASSIFICADO 09/03/1999 5 1 2 8 

135 FLAVIA ALICE RODRIGUES DA SILVA Pedagogia CLASSIFICADO 20/04/1999 3 2 3 8 

136 ALINE PATRÍCIA ARRUDA MACHADO  Pedagogia CLASSIFICADO 26/10/1999 3 2 3 8 

137 MARCIANE INAYARA DOS SANTOS LEITE Direito CLASSIFICADO 08/12/1999 3 1 4 8 

138 BRUNO RODRIGUES DA SILVA Engenharia Civil CLASSIFICADO 08/02/2000 2 3 3 8 

139 LUANA SANTOS BRIGOLA MATOS Enfermagem CLASSIFICADO 28/08/2000 4 2 2 8 

140 LORENA FERREIRA BORGES  Farmácia CLASSIFICADO 26/12/2000 2 2 4 8 

141 DORYS FERREIRA MACEDO Técnico em Administração CLASSIFICADO 20/08/2001 2 3 3 8 

142 VÂNIA LUCIA AZEVEDO DA SILVA Técnico em Enfermagem CLASSIFICADO 27/03/1984 3 2 2 7 

143 EVELYN JOVANA FABIANO Técnico em Enfermagem CLASSIFICADO 14/03/1989 4 2 1 7 

144 ANA PAULA RODRIGUES  LOPES Ciências Contábeis CLASSIFICADO 29/06/1989 3 2 2 7 

145 DAIANE DO NASCIMENTO SANTOS FORTES Pedagogia CLASSIFICADO 21/06/1991 3 3 1 7 

146 LARISSA DE GENARO  Pedagogia CLASSIFICADO 27/05/1995 3 1 3 7 

147 MARCELO VINICIUS ALVES Técnico em Recursos Humanos CLASSIFICADO 24/06/1995 3 1 3 7 

148 THALIA CRISTINA DE OLIVEIRA ALMEIDA Administração de Empresas CLASSIFICADO 18/05/1997 4 1 2 7 



 
 
 

 
 
 
 

149 LARISSA APARECIDA BRAGA DA SILVA  Pedagogia CLASSIFICADO 05/06/1997 4 1 2 7 

150 EDUARDO ZANELLA Farmácia CLASSIFICADO 06/05/1998 2 1 4 7 

151 MATEUS ALEXANDRE GIL DO PRADO Técnico em Administração CLASSIFICADO 06/09/1998 1 2 4 7 

152 NATÁLIA FERREIRA LEODORO Educação Física CLASSIFICADO 23/12/1998 4 2 1 7 

153 NATALY MUZEL FERREIRA MANO Técnico em Enfermagem CLASSIFICADO 03/03/1999 2 2 3 7 

154 VANIA MOURA JORGE Técnico em Nutrição CLASSIFICADO 10/05/1999 3 2 2 7 

155 NADIA MILENA CRUZDOS SANTOS Pedagogia CLASSIFICADO 14/05/1999 4 1 2 7 

156 MATEUS FELIPE BUENO DE CAMARGO Recursos Humanos CLASSIFICADO 22/08/1999 2 1 4 7 

157 DAIANE WESSEN CAVALHEIRO Enfermagem CLASSIFICADO 09/06/2000 3 1 3 7 
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